

Утверждаю:  
 Генеральный директор  
 ОАО "Мордовэлектротеплосеть"  
 \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

**Способы приобретения, стоимости и объемов товаров, необходимых для оказания услуг по передаче э/э  
 за 2012 г.  
 ОАО "Мордовэлектротеплосеть"**

№ п/п	Наименование продукции	ед. измерения	количество	цена без НДС	сумма без НДС	способ закупки
1	Автомат выкл. 3п 125А ВА88-32	шт	1	1 274,34	1 274,34	прямая закупка
2	Автоматический выключатель АВ2М-10Н 800А	шт	1	66429,40	66 429,40	прямая закупка
3	Автомат ЭКФ 16/30/2п	шт	1	383,00	383,00	прямая закупка
4	Автомат ЭКФ 40/30/4п	шт	1	642,00	642,00	прямая закупка
5	Автомат ЭКФ 63А 3-п	шт	1	181,00	181,00	прямая закупка
6	Автомат ЭКФ 40А 3-п	шт	1	149,50	149,50	прямая закупка
7	Автомат ЭКФ 32А 3-п	шт	1	136,00	136,00	прямая закупка
8	Автомат ЭКФ 16А 1-п.	шт	3	44,47	133,41	прямая закупка
9	Автомат ЭКФ 16А 3-п	шт	1	138,00	138,00	прямая закупка
10	Асболист 30х1200х1570	шт	5	8888,13	44 440,65	прямая закупка
11	Ацетон	л	60	62,27	3 736,20	прямая закупка
12	Аккумулятор Camellion 3,6 В-600мАч	шт	1	132,00	132,00	прямая закупка
13	Аккумулятор 4000мАч LA640, 6v	шт	2	253,00	506,00	прямая закупка
14	Батарейка АА	шт	6	52,33	313,98	прямая закупка
15	Батарея аккумуляторная "Интерскол"	шт	2	1090,00	2 180,00	прямая закупка
16	Болт анкерный 10х150х14	шт	2	105,00	210,00	прямая закупка
17	Болт анкерный 12х250 с гайкой	шт	2	53,00	106,00	прямая закупка
18	Болт анкерный 8х150 с п/кольцом	шт	16	95,00	1 520,00	прямая закупка
19	Болт анкерный 12х70	шт	2	20,00	40,00	прямая закупка
20	Болт М6х25	шт	100	1,00	100,00	прямая закупка
21	Бокс внешний на 4 автомата	шт	1	127,00	127,00	прямая закупка
22	Бокорезы 200мм	шт	3	165,00	495,00	прямая закупка
23	Болторез 900мм	шт	1	1015,50	1 015,50	прямая закупка
24	Блок питания импульсный БП30Б-ДЗ-24	шт	1	1150,00	1 150,00	прямая закупка
25	Бур "Макита" 55х550	шт	1	5222,88	5 222,88	прямая закупка
26	Бур SDS, 14х400/460	шт	1	137,00	137,00	прямая закупка
27	Бур SDS, 8х100/160	шт	1	30,00	30,00	прямая закупка
28	Бязь белая	м	7	100,00	700,00	прямая закупка
29	Ведро 10л	шт	1	61,70	61,70	прямая закупка
30	Вентилятор напольный Maxwell MW-3503	шт	2	634,74	1 269,48	прямая закупка
31	Вертлюк ВМ-15	шт	1	1642,80	1 642,80	прямая закупка
32	Вилка электрическая	шт	7	15,88	111,16	прямая закупка
33	Вольтметр Э365.1-1	шт	1	2232,67	2 232,67	прямая закупка
34	Вставка плавкая ПН-2 100А	шт	84	25,87	2 173,08	прямая закупка

35	Вставка плавкая ПН-2 250А	шт	75	55,30	4 147,50	прямая закупка	
36	Вставка плавкая ПН-2 400А	шт	14	127,47	1 784,58	прямая закупка	
37	Выключатель 1-кл. ОП	шт	4	25,03	100,12	прямая закупка	
38	Выключатель ВА 88-35 3п 125А	шт	1	2029,53	2 029,53	прямая закупка	
39	Выключатель нагрузки ВНР-10/400	шт	3	11 829,50	35 488,50	прямая закупка	
40	Вязка спиральная ВС 70/95-2	шт	240	99,16	23 798,40	прямая закупка	
41	Газ-пропан	м3	70	14,75	1 032,50	прямая закупка	
42	Гайка М16	кг	7	99,20	694,40	прямая закупка	
43	Гильза соединительная MJPT 70R	шт	20	67,72	1 354,40	запрос цен	
44	Гильза фазовая MJPT 35R	шт	20	67,72	1 354,40	запрос цен	
45	Гильза фазовая MJPT 50R	шт	20	67,72	1 354,40	запрос цен	
46	Гирлянда "Белт лайт" 2W, шаг 40,	м	800	115,25	92 200,00	прямая закупка	
47	Гирлянда "Белт лайт" E27, 2-жил., шаг 40	м	150	115,25	17 287,50	прямая закупка	
48	Дрель электрическая, 650Вт	шт	1	1 338,98	1 338,98	прямая закупка	
49	Дюбель 4,5x40	кг	0,5	170,00	85,00	прямая закупка	
50	Дюбель 4,5x6	кг	0,5	160,00	80,00	прямая закупка	
51	Дюбель 6x80	шт	40	1,16	46,40	прямая закупка	
52	Дюбель потайной 6x40	шт	150	0,83	124,50	прямая закупка	
53	Динрейка	шт	2	10,17	20,34	прямая закупка	
54	Детектор (фотосенсор освещения) LX-01 1400 Вт	шт	5	102,00	510,00	прямая закупка	
55	Детектор (фотосенсор освещения) LX-02 2200 Вт	шт	5	126,42	632,10	прямая закупка	
56	Зажим анкерный РА 1500	шт	221	152,06	33 605,26	120	запрос цен
						101	прямая закупка
57	Зажим анкерный РА 2/25	шт	317	37,42	11 862,14	130	запрос цен
						187	прямая закупка
58	Зажим анкерный 2/35	шт	100	132,33	13 233,00	запрос цен	
59	Зажим анкерный РА 2000	шт	19	396,61	7 535,59	прямая закупка	
60	Зажим анкерный РА 25	шт	110	40,90	4 499,00	запрос цен	
61	Зажим анкерный РА 25x100	шт	157	41,32	6 487,24	150	запрос цен
						7	прямая закупка
62	Зажим анкерный РА 4/35	шт	109	124,66	13 587,94	50	запрос цен
						59	прямая закупка
63	Зажим клемный малый	шт	10	5,00	50,00	прямая закупка	
64	Зажим контактный М12	шт	8	1 584,74	12 677,92	прямая закупка	
65	Зажим контактный М20	шт	6	1 584,74	9 508,44	прямая закупка	
66	Зажим анкерный SO 158.1	шт	30	125,62	3 768,60	прямая закупка	
67	Зажим анкерный 3А 1500	шт	12	145,04	1 740,48	прямая закупка	
68	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6	шт	32	179,32	5 738,24	прямая закупка	
69	Зажим монтажный М3-22	шт	1	2396,02	2 396,02	прямая закупка	
70	Зажим ответвительный СТ70	шт	320	106,92	34 214,40	запрос цен	
71	Зажим поддерживающий SO 69. 95	шт	120	220,78	26 493,60	прямая закупка	
72	Зажим поддерживающий PS 1500	шт	190	117,11	22 250,90	запрос цен	
73	Зажим поддерживающий PS 16/70	шт	50	95,00	4 750,00	запрос цен	
74	Зажим прокапывающий SI IP 22 1	шт	272	185,49	50 453,28	100	запрос цен

77	Сажим прокалывающий СЛП 22.12	шт	8	196,67	1 573,36	172	прямая закупка
75	Зажим прокалывающий SLIP 22.12	шт	8	196,67	1 573,36		прямая закупка
76	Зажим прокалывающий SLW 25.2	шт	40	400,00	16 000,00		прямая закупка
77	Зажим прокалывающий СТ 25	шт	10	90,51	905,10		прямая закупка
78	Зажим прокалывающий СТ 70	шт	142	175,72	24 952,24		прямая закупка
79	Зажим прокалывающий СТ 1S 25-95	шт	119	129,41	15 399,79		прямая закупка
80	Зажим промежуточный PS 54	шт	30	90,50	2 715,00		прямая закупка
81	Зажим соединительный CIL1	шт	10	906,75	9 067,50		запрос цен
82	Зажим соединительный CIL2	шт	10	981,12	9 811,20		запрос цен
83	Заземление переносное ЗПП-15	шт	1	2 175,85	2 175,85		прямая закупка
84	Заземление ПЗРУ-1	шт	1	1 369,41	1 369,41		прямая закупка
85	Замок к изолятору ПС 70Е М2	шт	30	21,17	635,10		прямая закупка
86	Замок навесной	шт	50	22,02	1 101,00		прямая закупка
87	Задвижка чугунная 31ч6бр Ду50 Ру10	шт	1	1 085,59	1 085,59		прямая закупка
88	Изоленга ПВХ, 15мм, 20м	шт	50	10,50	525,00		прямая закупка
89	Изоленга Mategus, 19м	шт	12	40,00	480,00		прямая закупка
90	Изоленга Aviora	шт	105	15,14	1 589,70		прямая закупка
91	Изоленга х/б	шт	13	32,53	422,89		прямая закупка
92	Импульсное зажигательное устройство ИЗУ-1М 100/400	шт	10	81,86	818,60		прямая закупка
93	Изолятор ШФ-20Г	шт	36	273,56	9 848,16	30	запрос цен
						6	прямая закупка
94	Кабель ААБл 3х150-10	м	115	500,00	57 500,00		прямая закупка
95	Кабель АВБбшв 4х70	м	225	150,98	33 970,50		прямая закупка
96	Кабель АВВГ 2х2,5-0,66	м	100	4,96	496,00		прямая закупка
97	Кабель ВВГнг 4х16	м	103	195,60	20 146,80		прямая закупка
98	Катушка 5СЯ.520.302	шт	1	450,00	450,00		прямая закупка
99	Канифоль	шт	40	15,00	600,00		прямая закупка
100	Клей "Момент", 125 мл	шт	5	70,00	350,00		прямая закупка
101	Клей "Момент", 30 мл	шт	3	31,00	93,00		прямая закупка
102	Клемма винтовая, 2,5мм2, 750V, 26А	шт	20	15,25	305,00		прямая закупка
103	Клемная колодка JXD-70/35 ЭКФ	шт	1	82,00	82,00		прямая закупка
104	Кожух защитный SP 16	шт	40	85,00	3 400,00		прямая закупка
105	Колпачки КП-18	шт	120	3,96	475,20		запрос цен
106	Колпачки КП-22	шт	120	4,52	542,40		прямая закупка
107	Колпачки К-5	шт	90	3,00	270,00		запрос цен
108	Кольцо уплотнительное над изолятором ВН	шт	12	34,43	413,16		прямая закупка
109	Кольцо уплотнительное над изолятором ННІ	шт	12	24,31	291,72		прямая закупка
110	Кольцо уплотнительное над изолятором ННІІ	шт	12	25,75	309,00		прямая закупка
111	Кольцо уплотнительное над изолятором ННІІІ	шт	12	44,33	531,96		прямая закупка
112	Кольцо уплотнительное над изолятором ННІV	шт	12	45,76	549,12		прямая закупка
113	Кольцо уплотнительное над изолятором ННV	шт	12	47,19	566,28		прямая закупка
114	Комплект пром.подвески ES 1500	шт	5	150,20	751,00		прямая закупка
115	Комплект пром.подвески КПП 1500	шт	10	288,11	2 881,10		прямая закупка
116	Комплект сборных шин ЩО70	шт	1	1 693,00	1 693,00		прямая закупка
117	Контактор КТ6023, 160А, 220В	шт	1	4 265,93	4 265,93		прямая закупка
118	Конструкция под СИП	шт	20	29,97	599,40		прямая закупка

119	Краскораспылитель	шт	1	703,39	703,39	прямая закупка
120	Краска МА-15 белая	кг	5	68,70	343,50	прямая закупка
121	Краска МА-15 желтая	кг	11,5	51,56	592,94	прямая закупка
122	Краска МА-15 зеленая	кг	7	43,71	305,97	прямая закупка
123	Краска МА-15 серая	кг	38,5	50,54	1 945,79	прямая закупка
124	Краска МА-15 черная	кг	6	53,16	318,96	прямая закупка
125	Краска НЦ-132П серая	кг	9	105,00	945,00	прямая закупка
126	Краска ПФ-115 белая	кг	20	81,70	1 634,00	прямая закупка
127	Краска ПФ-115 красная	кг	12	96,83	1 161,96	прямая закупка
128	Краска ПФ-115 черная	кг	40	69,60	2 784,00	прямая закупка
129	Крепление фасадное BRPF 150	шт	50	39,40	1 970,00	прямая закупка
130	Крепление фасадное BRPF SF50	шт	10	74,00	740,00	прямая закупка
131	Кронштейн угловой 250x300	шт	2	35,00	70,00	прямая закупка
132	Кронштейн анкерный СА1500	шт	5	94,23	471,15	прямая закупка
133	Круг отрезной по металлу	шт	10	13,37	133,70	прямая закупка
134	Круг отрезной 125x2,5x22	шт	4	6,95	27,80	прямая закупка
135	Круг отрезной 150x1,6x22	шт	22	19,00	418,00	прямая закупка
136	Круг отрезной 180x1,6x22	шт	6	23,51	141,06	прямая закупка
137	Кирпич М150	тыс. шт.	0,5	7028,00	3 514,00	прямая закупка
138	Кисть плоская	шт	26	28,56	742,56	прямая закупка
139	Крюк КН-16	шт	120	30,50	3 660,00	запрос цен
140	Крюк КН-18	шт	50	30,80	1 540,00	прямая закупка
141	Клещи натяжные КН-20	шт	2	4 744,00	9 488,00	прямая закупка
142	Клещи токоизмерительные М266С	шт	5	551,68	2 758,40	прямая закупка
143	Ключ разводной №30	шт	1	179,38	179,38	прямая закупка
144	Ключ шарнирный 12x13	шт	1	105,00	105,00	прямая закупка
145	Ключ шарнирный 16x17	шт	1	138,19	138,19	прямая закупка
146	Лампа светодиодная СКЛ 14 А-К-2-220	шт	25	49,88	1 247,00	прямая закупка
147	Лампа светодиодная СКЛ 14 А-Л-2-220	шт	25	49,88	1 247,00	прямая закупка
148	Лампа светодиодная СКЛ 11А-Ж-2-220	шт	25	49,88	1 247,00	прямая закупка
149	Лампа 118мм, 500W	шт	10	25,00	250,00	прямая закупка
150	Лампа HQL 125W E27 OSRAM	шт	2	80,00	160,00	прямая закупка
151	Лампа HQL 250W E40 OSRAM	шт	455	130,82	59 523,10	прямая закупка
152	Лампа HQL 400W E40 OSRAM	шт	3	175,50	526,50	прямая закупка
153	Лампа J1000 Вт 220V 189 мм для	шт	3	36,00	108,00	прямая закупка
154	Лампа Ц 235-245-10	шт	50	39,78	1 989,00	прямая закупка
155	Лампа шар DIA 45 3 LED, E27, желтая	шт	284	52,12	14 802,08	прямая закупка
156	Лампа шар DIA 45 3 LED, E27, зеленая	шт	85	54,23	4 609,55	прямая закупка
157	Лампа ДРЛ 250 E40	шт	116	118,01	13 689,16	прямая закупка
158	Лампа ДНаТ-150	шт	25	126,84	3 171,00	прямая закупка
159	Лампа ДНаТ-250	шт	43	154,13	6 627,59	прямая закупка
160	Лампа ДРИ-1000-6	шт	6	603,39	3 620,34	прямая закупка
161	Лампа T2 SPC 20 Вт E27 4200	шт	10	74,10	741,00	прямая закупка
162	Лампа SPC 15W, E27, 2700К, T3	шт	50	52,02	2 601,00	прямая закупка
163	Лампа Б 40Вт, E27	шт	10	4,36	43,60	прямая закупка
164	Лампа ЛБ-40	шт	50	18,74	937,00	прямая закупка
165	Лампа Б 60Вт, E27	шт	20	4,36	87,20	прямая закупка

166	Лампа декоративная "Белт лайт" E27, 4Вт, желтая	шт	316	52,12	16 469,92	прямая закупка	
167	Лампа декоративная "Белт лайт" E27, 4Вт, зеленая	шт	515	54,24	27 933,60	прямая закупка	
168	Лампа декоративная "Белт лайт" E27, 4Вт, красная	шт	600	52,12	31 272,00	прямая закупка	
169	Лампа декоративная "Белт лайт" E27, 4Вт, синяя	шт	600	47,03	28 218,00	прямая закупка	
170	Лампа декоративная "Белт лайт" E27, 4Вт, белая	шт	600	54,24	32 544,00	прямая закупка	
171	Ледоруб	шт	1	300,00	300,00	прямая закупка	
172	Леска для косы (15м)	шт	3	37,14	111,42	прямая закупка	
173	Лента киперная	м	100	3,50	350,00	прямая закупка	
174	Лента техническая (ветошь)	кг	105	21,19	2 224,95	прямая закупка	
175	Лента крепления F20,07	м	350	33,36	11 676,00	100	запрос цен
						250	прямая закупка
176	Лента крепления F207	м	150	40,09	6 013,50	запрос цен	
177	Лейка (3 режима)	шт	1	124,00	124,00	прямая закупка	
178	Лопата пластмассовая	шт	8	125,47	1 003,76	прямая закупка	
179	Лопата совковая	шт	5	78,60	393,00	прямая закупка	
180	Лопата штыковая	шт	3	88,66	265,98	прямая закупка	
181	Машина шлифовальная угловая GWS 12-125 CIV	шт	1	6 380,00	6 380,00	прямая закупка	
182	Микроволновая печь Supra	шт	1	990,00	990,00	прямая закупка	
183	Мет. конструкция под разъединитель	шт	6	739,92	4 439,52	прямая закупка	
184	Мет.конструкция 10кВ	шт	4	1 408,58	5 634,32	прямая закупка	
185	Мет.конструкция 10кВ усиленная	шт	1	2 688,08	2 688,08	прямая закупка	
186	Мет.конструкция 10кВ/траверса	шт	6	678,21	4 069,26	прямая закупка	
187	Мет. конструкция под прожектор	шт	6	754,26	4 525,56	прямая закупка	
188	Мет. конструкция под светильник	шт	18	222,24	4 000,32	прямая закупка	
189	Метла пластмассовая	шт	3	177,50	532,50	прямая закупка	
190	Мойка (нержавейка)	шт	1	450,00	450,00	прямая закупка	
191	Молоток 300 гр.	шт	2	67,79	135,58	прямая закупка	
192	Муфта 10 КНТп 3 (150-240)	шт	7	1 082,05	7 574,35	прямая закупка	
193	Муфта 10 КНТпН 3 (70-120)	шт	15	1 050,72	15 760,80	прямая закупка	
194	Муфта каб.10СТП-3 (150-240)	шт	5	2 326,32	11 631,60	прямая закупка	
195	Муфта каб.10СТП-3 (70-120)	шт	10	2 041,20	20 412,00	прямая закупка	
196	Муфта 1СТп 4Ж (25-50)	шт	1	1 556,69	1 556,69	прямая закупка	
197	Муфта 10 КНТп 3 (35-50)	шт	2	1 013,56	2 027,12	прямая закупка	
198	Наконечник кабельный ТА-35	шт	24	6,38	153,12	прямая закупка	
199	Наконечник кабельный ТА-50	шт	44	7,12	313,28	прямая закупка	
200	Наконечник кабельный ТА-70	шт	86	8,97	771,42	прямая закупка	
201	Наконечник кабельный ТА-95	шт	24	10,67	256,08	прямая закупка	
202	Наконечник кабельный ТА-120	шт	17	14,45	245,65	прямая закупка	
203	Наконечник НВИ 1,5 мм	шт	10	1,00	10,00	прямая закупка	
204	Наконечник НВИ 2,5 мм	шт	10	1,00	10,00	прямая закупка	

205	Наконечник НВИ вилка	шт	110	70,00	7 700,00	прямая закупка
206	Наконечник НКИ 4-6 мм	шт	10	2,00	20,00	прямая закупка
207	Наконечник НКИ кольцо	шт	9	93,99	845,91	прямая закупка
208	Наконечник-гильза изолированный	шт	4	54,90	219,60	прямая закупка
209	Набор головок	шт	1	822,03	822,03	прямая закупка
210	Набор сверл по металлу	шт	1	319,00	319,00	прямая закупка
211	Напильник для цепи	шт	8	50,42	403,36	прямая закупка
212	Нож монтерский	шт	17	261,82	4 450,94	прямая закупка
213	Ножницы НС-3М	шт	1	5398,31	5 398,31	прямая закупка
214	Ножницы по металлу	шт	1	135,60	135,60	прямая закупка
215	Ножовка	шт	2	183,30	366,60	прямая закупка
216	Ножовка 450 мм	шт	1	209,00	209,00	прямая закупка
217	Ограничитель импульсных напряжений ОПВ-В/4	шт	1	4787,00	4 787,00	прямая закупка
218	Ограничитель перенапряжения ОПС1-С 4Р	шт	1	2581,48	2 581,48	прямая закупка
219	Опора СВ 110 -3,5	шт	5	5 881,35	29 406,75	запрос цен
220	Опора СВ 110 -5	шт	24	7 177,96	172 271,04	запрос цен
221	Опора СВ-9,5-2с	шт	18	4 322,03	77 796,54	запрос цен
222	Опора СВ-9,5-3с	шт	18	5 084,74	91 525,32	запрос цен
223	Отвод крутоизогнутый 57х3,5	шт	4	43,22	172,88	прямая закупка
224	Отвертка	шт	1	67,00	67,00	прямая закупка
225	Отвертка диэлектрическая	шт	3	88,98	266,94	прямая закупка
226	Отвертка индикаторная	шт	3	16,95	50,85	прямая закупка
227	Отвертка плоская	шт	3	50,84	152,52	прямая закупка
228	Пассатижи	шт	4	194,49	777,96	прямая закупка
229	Пассатижи 1000В	шт	1	186,44	186,44	прямая закупка
230	Пассатижи 200 мм	шт	2	141,10	282,20	прямая закупка
231	Паяльник 25Вт	шт	1	98,00	98,00	прямая закупка
232	Паяльник 40Вт	шт	1	101,00	101,00	прямая закупка
233	Паяльник ЭПСН 220В, 25Вт	шт	1	69,44	69,44	прямая закупка
234	Паяльник ЭПСН 220В, 40Вт	шт	1	78,13	78,13	прямая закупка
235	Пена монтажная, 50 л	шт	5	197,00	985,00	прямая закупка
236	Песок строительный	м3	3	331,66	994,98	прямая закупка
237	Полиспаст	шт	1	1637,29	1 637,29	прямая закупка
238	Полотно ножовочное 300 мм	шт	65	6,47	420,55	прямая закупка
239	Пояс монтажный	шт	1	650,85	650,85	прямая закупка
240	Пушка тепловая Hintek 5кВт Т-05220	шт	1	3380,95	3 380,95	прямая закупка
241	Припой-40	шт	8	83,00	664,00	прямая закупка
242	Припой "Светозар" (100 гр)	шт	2	218,00	436,00	прямая закупка
243	Прокладка 8БП 155.538	шт	10	86,71	867,10	прямая закупка
244	Прокладка 8БП 370.643	шт	10	106,72	1 067,20	прямая закупка
245	Прокладка 8БП 371.018	шт	20	73,37	1 467,40	прямая закупка
246	Прокладка 8КА 371.089	шт	20	86,71	1 734,20	прямая закупка
247	Прокладка 8КА 371.091	шт	10	86,71	867,10	прямая закупка
248	Площадка самоклеющаяся	шт	30	1,00	30,00	прямая закупка
249	Провод ПВЗ х1,5	м	100	5,76	576,00	прямая закупка
250	Провод ПВЗ х2,5	м	230	1,03	236,90	прямая закупка
251	Провод ПВЗ х6,0	м	3	29,66	88,98	прямая закупка

252	Провод ПВЗ x10	м	2	54,65	109,30	прямая закупка	
253	Провод ПВС 2x2,5	м	20	21,75	435,00	прямая закупка	
254	Провод ПВС 2x6,0	м	30	75,59	2 267,70	прямая закупка	
255	Провод ПУГНП 2*2,5	м	15	19,86	297,90	прямая закупка	
256	Провод СИП 2 3x50+1x54,6	м	1350	94,70	127 845,00	запрос цен	
257	Провод СИП 2 3x70+1x70	м	830	126,07	104 638,10	300	запрос цен
						530	прямая закупка
258	Провод СИП 2 3x70+1x95	м	307	146,61	45 009,27	300	запрос цен
						7	прямая закупка
259	Провод СИП 2 3x95+1x95	м	409	159,86	65 382,74	прямая закупка	
260	Провод СИП 3 1x95	м	40	51,27	2 050,80	прямая закупка	
261	Провод СИП 4 2x16	м	9850	17,35	170 897,50	7 650	запрос цен
						2 200	прямая закупка
262	Провод СИП 4 4x35	м	4300	61,23	263 289,00	3 800	запрос цен
						500	прямая закупка
263	Провод СИП 4 4x70	м	700	111,69	78 183,00	300	запрос цен
						400	прямая закупка
264	Провод СИП 4 4x50	м	1700	80,94	137 598,00	запрос цен	
265	Пускатель магнитный ПМА-6102 220 В	шт	4	2 813,75	11 255,00	прямая закупка	
266	Пускатель магн. ПМА-6202	шт	3	4 500,00	13 500,00	прямая закупка	
267	Пускатель магнитный ПМА-4200	шт	6	1 700,00	10 200,00	прямая закупка	
268	Пуско-регул. Аппарат 1И250ДРЛ, 220В	шт	10	427,12	4 271,20	прямая закупка	
269	Пуско-регул. Аппарат 1И1000ДРИ81-001.УХЛ1, 380В	шт	6	2 285,59	13 713,54	прямая закупка	
270	Растворитель 646	л	20	42,54	850,80	прямая закупка	
271	Рама переходная 8ПБ 061 236/1 к Э365	шт	1	197,19	197,19	прямая закупка	
272	Разъединитель РЛНД-10/400	шт	1	5 255,09	5 255,09	прямая закупка	
273	Реле РС80М2М-11i	шт	7	14 920,09	104 440,63	6	запрос цен
						1	прямая закупка
274	Реле РСВ 18-13, 220В	шт	9	181,83	1 636,47	прямая закупка	
275	Ремни для когтей и лаз (комплект)	шт	6	506,78	3 040,68	прямая закупка	
276	Розетка 2-м ОП	шт	4	63,00	252,00	прямая закупка	
277	Розетка 1-м ОП	шт	8	27,00	216,00	прямая закупка	
278	Ролик монтажный ST 26.1	шт	5	1 204,74	6 023,70	прямая закупка	
279	Ролик раскаточный RT1	шт	10	2 301,56	23 015,60	прямая закупка	
280	Ручка выключателя 5КА 523.023	шт	3	1 467,40	4 402,20	прямая закупка	
281	Рубильник РПС-2 250А смещ. привод левый	шт	12	1 779,00	21 348,00	прямая закупка	
282	Рубильник РПС-2/1 П250А	шт	8	1 721,93	13 775,44	прямая закупка	
283	Светильник ОТ 400МИ-045 У5	шт	3	884,00	2 652,00	прямая закупка	
284	Светильник ЖКУ 02-250-003	шт	25	1 113,01	27 825,25	прямая закупка	
285	Светильник ЖКУ 29-150-007	шт	30	1 632,20	48 966,00	прямая закупка	
286	Светильник ЖКУ 29-250-009	шт	15	1 694,91	25 423,65	прямая закупка	
287	Сверло 3,0	шт	4	10,27	41,08	прямая закупка	
288	Сверло 3,3	шт	3	12,00	36,00	прямая закупка	
289	Сверло 3,5	шт	3	12,00	36,00	прямая закупка	
290	Сверло 4,0	шт	3	11,53	34,59	прямая закупка	
291	Сверло 4,2	шт	3	15,00	45,00	прямая закупка	

292	Сверло 4,8	шт	3	15,00	45,00	прямая закупка
293	Сверло 4,5	шт	3	15,00	45,00	прямая закупка
294	Сверло 5,0	шт	3	11,86	35,58	прямая закупка
295	Сверло 5,5	шт	3	25,00	75,00	прямая закупка
296	Сверло 6,0	шт	4	22,01	88,04	прямая закупка
297	Сверло 7,0	шт	4	26,42	105,68	прямая закупка
298	Сверло 8,0	шт	3	32,26	96,78	прямая закупка
299	Сверло по дереву 30x460мм	шт	1	434,00	434,00	прямая закупка
300	Сверло по бетону 10x120	шт	1	27,71	27,71	прямая закупка
301	Сверло по бетону 6x100	шт	1	12,80	12,80	прямая закупка
302	Скрепа крепежная C20	шт	500	6,68	3 340,00	запрос цен
303	Скрепа крепежная NC20	шт	100	7,55	755,00	запрос цен
304	Скоба крепления	шт	1	4,00	4,00	прямая закупка
305	Скотч малярный	шт	23	36,84	847,32	прямая закупка
306	Сода пищевая	кг	2	40,00	80,00	прямая закупка
307	Станок для заточки цепей	шт	1	1 490,00	1 490,00	прямая закупка
308	Счетчик ПСЧ-4ТМ.05.12	шт	2	5 368,64	10 737,28	прямая закупка
309	Счетчик СЭЗ-Тр/5А 230 АМ03, 220/380В	шт	1	1 442,30	1 442,30	прямая закупка
310	Счетчик СЭЗ-100/10 Т1 D+Щ	шт	1	1 405,64	1 405,64	прямая закупка
311	Счетчик Меркурий-230 АМ-03	шт	4	1 316,42	5 265,68	прямая закупка
312	Счетчик Меркурий-230 АМ-02	шт	1	1 713,56	1 713,56	прямая закупка
313	Стартер S-10 для ЛБ-40, 220В	шт	50	2,35	117,50	прямая закупка
314	Телефонный аппарат Ritmix RT310	шт	1	230,00	230,00	прямая закупка
315	Трансформатор ТПЛ 10-М-0,5/10Р-200/5 У2	шт	12	20381,36	244 576,32	запрос цен
316	Трансформатор тока Т-0,66, 75/5	шт	3	193,05	579,15	запрос цен
317	Трансформатор тока Т-0,66, 100/5	шт	3	193,05	579,15	запрос цен
318	Трансформатор тока Т-0,66, 150/5	шт	3	205,15	615,45	запрос цен
319	Трансформатор тока Т-0,66, 200/5	шт	3	188,70	566,10	запрос цен
320	Трансформатор 3хЗНОЛПМ-10УХЛ2	шт	1	38898,30	38 898,30	запрос цен
321	Топор	шт	1	341,00	341,00	прямая закупка
322	Триммер бензиновый S06 BauMaster	шт	1	3490,00	3 490,00	прямая закупка
323	Триммер электрический EG1200 Patriot	шт	1	2754,24	2 754,24	прямая закупка
324	Трубка стеклянная 8БП 724.125-5	шт	6	200,10	1 200,60	прямая закупка
325	Трубка ТВ-40 диаметр 10 мм	кг	10	119,00	1 190,00	прямая закупка
326	Трубка ТВ-40 диаметр 6 мм	кг	6	119,00	714,00	прямая закупка
327	Трубка ТВ-40 диаметр 4 мм	кг	5,4	119,00	642,60	прямая закупка
328	Трубка термоусадочная ТУТ 10/5	м	10	9,79	97,90	прямая закупка
329	Трубка термоусадочная ТУТНГ 4/2	м	20	6,50	130,00	прямая закупка
330	Трубка термоусадочная ТУТНГ 6/3	м	20	6,35	127,00	прямая закупка
331	Тэн 100А, 13/0,5, S220, R30	шт	5	302,96	1 514,80	прямая закупка
332	Уайтспирит	л	10	45,10	451,00	прямая закупка
333	Удлинитель 3м	шт	2	41,65	83,30	прямая закупка
334	Указатель напряжения 6-10кВ УВНУ10-СЗИПКБ с ТФ	шт	1	1 933,48	1 933,48	прямая закупка
335	Указатель напряжения 6-10кВ УВНУ2М	шт	1	523,30	523,30	прямая закупка
336	Уплотнитель резиновый	м	75	16,00	1 200,00	прямая закупка



337	Указатель напряжения УВН-80-2М	шт	1	526,02	526,02	прямая закупка
338	Ушко УД 7-16	шт	90	140,13	12 611,70	прямая закупка
339	Хомут пластмассовый 100 мм	шт	3	16,83	50,49	прямая закупка
340	Хомут пластмассовый 150 мм	шт	5	32,00	160,00	прямая закупка
341	Шина РЕ 63x10	шт	1	48,00	48,00	прямая закупка
342	Шина нулевая №6 9-8, дин-изолятор	шт	1	44,00	44,00	прямая закупка
343	Шина нулевая 190,63,24/2, изолятор/стойка	шт	2	113,00	226,00	прямая закупка
344	Шипы к когтям (комплект)	шт	1	567,80	567,80	прямая закупка
345	Шипы к лазам (комплект)	шт	1	682,20	682,20	прямая закупка
346	Шланг гофра 32 мм	м	1,3	15,00	19,50	прямая закупка
347	Шланг душевой 150 см	шт	1	60,00	60,00	прямая закупка
348	Шнур витой	шт	2	30,00	60,00	прямая закупка
349	Шубка меховая 240 мм	шт	6	15,04	90,24	прямая закупка
350	Щит ЩРУН 3/9 ЭКФ	шт	1	1 157,00	1 157,00	прямая закупка
351	Щебень фракции 10-20	м3	3,5	908,57	3 180,00	прямая закупка
352	Щетка-сметка	шт	1	140,00	140,00	прямая закупка
353	Щетка стальная	шт	5	23,94	119,70	прямая закупка
354	Шлифовальная шкурка на тканевой основе	м	2	275,50	551,00	прямая закупка
355	Электроды МР-3 диам 4 мм	кг	15	51,84	777,60	запрос цен
356	Электроды МР-3 диам 3 мм	кг	15	50,92	763,80	запрос цен
357	Фиксатор для трубы диам.32	шт	15	4,00	60,00	прямая закупка
358	Фильтр для воды	шт	1	175,00	175,00	прямая закупка
359	Фотореле ФР-601	шт	6	150,14	900,84	прямая закупка
360	Фотореле ФР-7Е 220В, 50Гц	шт	2	659,83	1 319,66	прямая закупка
361	Фонарь аккумуляторный FA-37	шт	2	917,00	1 834,00	прямая закупка
362	Фланец стальной 50x16	шт	2	171,18	342,36	прямая закупка
363	Чайник электрический Scarlet	шт	2	938,30	1 876,60	прямая закупка
364	Черенок для лопаты	шт	23	37,06	852,38	прямая закупка
365	Черенок для щетки	шт	1	29,70	29,70	прямая закупка
366	ЩО70-3-02 УЗ	шт	2	23 304,00	46 608,00	прямая закупка
367	ЩО70-3-58 УЗ	шт	1	19 094,00	19 094,00	прямая закупка
368	Ящик для инструмента	шт	2	617,00	1 234,00	прямая закупка
369	Устройство телемеханики КП "Исеть" СТ66-	шт	1	107 779,00	107 779,00	прямая закупка
370	малогабаритный переносной микроомметр ИКС-5	шт	1	26554-24	26554-24	запрос цен
371	Автоматизированная система АИИС КУЭ ГПП 110/10	шт	1	2 135 593,00	2 135 593,00	прямая закупка
372	Вольтамперфазомер цифровой Ретометр-М2	шт	1	40932-20	40932-20	запрос цен
373	Аппарат испытания диэлектриков АИД-70Д	шт	1	152 796,61	152 796,61	запрос цен
374	Мультиметр DT-832	шт	1	208,22	208,22	прямая закупка
375	Мультиметр DT-838	шт	1	208,22	208,22	прямая закупка
376	Шкаф предварительной сушки цеолита	шт	1	194 035,59	194 035,59	прямая закупка
377	Электрические сети ВЛ-04кВ от ТП-332 до	шт	1	144 785,25	144 785,25	прямая закупка
378	Элемент питания	шт	74	19,32	1 429,68	прямая закупка
379	Бензин А-76 (Аи-80)	л	17277,84	19,86	343 137,90	запрос цен
380	Бензин Аи-92	л	7126,2	22,4	159 626,88	прямая закупка

381	Бензин Аи-95	л	4980,08	23,87	118 874,51	прямая закупка
382	Дизельное топливо	л	12121,2	22,72	275 393,66	запрос цен
383	Антифриз	л	2,52	64,77	163,22	прямая закупка
384	Жидкость тормозная	л	0,65	83,81	54,48	прямая закупка
385	Керосин	л	77,76	39,35	3 059,86	прямая закупка
386	Литол	кг	54,97	90,27	4 962,14	прямая закупка
387	Масло И-20	л	77,94	47,57	3 707,61	прямая закупка
388	Масло И-30	л	14,4	40	576,00	прямая закупка
389	Масло гидравлическое "Люксойл"	л	0,36	76,27	27,46	прямая закупка
390	Масло М-10ДМ	л	121,14	52,44	6 352,58	прямая закупка
391	Масло М8	л	159,48	47,41	7 560,95	прямая закупка
392	Масло "Мобил" 5w40	л	7,92	313,75	2 484,90	прямая закупка
393	Масло "Мобил" 5w50	л	0,36	326,27	117,46	прямая закупка
394	Масло моторное "Лукойл" 10w40	л	15,12	106,63	1 612,25	прямая закупка
395	Масло моторное "Лукойл" 15w40	л	1,8	97,45	175,41	прямая закупка
396	Масло ТАД-17	л	4,32	66,73	288,27	прямая закупка
397	Масло трансмиссионное ТЗ 85/90	л	0,36	97,46	35,09	прямая закупка
398	Масло трансмиссионное ТЭП-15	л	79,02	46,04	3 638,08	прямая закупка
399	Масло трансформаторное ГК	л	4025	64,91	261 262,75	запрос цен
400	Смазка "Циатим"	кг	0,48	220,58	105,88	прямая закупка
401	Солидол	кг	19,8	65	1 287,00	прямая закупка
402	Тосол	кг	28,8	38,08	1 096,70	прямая закупка
403	Бахилы	пар	29	500	14 500,00	запрос цен
404	Ботинки	пар	5	344,07	1 720,35	запрос цен
405	Костюм зимний	шт	40	1101,69	44 067,60	запрос цен
406	Куртка зимняя	шт	9	423,73	3 813,57	запрос цен
407	Костюм х/б	шт	58	371,19	21 529,02	запрос цен
408	Перчатки диэлектрические	пар	20	233,89	4 677,80	прямая закупка
409	Перчатки прорезиненные	пар	40	46,61	1 864,40	запрос цен
410	Перчатки комбинированные	пар	132	9,15	1 207,80	запрос цен
411	Рукавицы брезентовые	пар	289	23,73	6 857,97	запрос цен
412	Рукавицы утепленные	пар	118	32,2	3 799,60	запрос цен
413	Сапоги кирзовые	пар	20	516,95	10 339,00	запрос цен
414	Сапоги резиновые	пар	4	271,19	1 084,76	запрос цен

